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RAPPORTPERIOD 2020-01-01 —2020-09-30

Rapportperiod 2020-01-01 - 2020-09-30

REKONSTRUKTIONEN FORTSATTER OCH GARANTIER OM 3,5 MKR 1 PLANERAD FORETRADESEMISSION

SAMMANFATTNING TREDJE KVARTALET 2020

e Rorelsens intdkter uppgick till 3 580 kkr (4 785 kkr)

e Rorelseresultatet EBITDA uppgick till -926 kkr (-421 kkr)

e Bolagets personalkostnader minskade med 28,3 % till 1 308 kkr (1 825 kkr)
e Arsstimman avholls 30 juni 2020 med uppfoljande stimma den 23 juli 2020
e Bolaget beviljades forlangd foretagsrekonstruktion

RAPPORTPERIOD FORSTA TRE KVARTALEN 2020

Rorelsens intdkter uppgick till 9 491 kkr (14 327 kkr)

Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgick till -8 113 kkr (-2 288 kkr)

Rorelseresultatet uppgick till -8 517 kkr (-2 701kkr)

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 434 kkr (-869 kkr)

Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,30 kr (genomsnittligt antal aktier uppgar till
39515875 st.)

KOMMENTARER TILL TREDJE KVARTALET 2020

Rorelsen intdkter uppgick till 3 580 kkr (4 785 kkr). Den pagdende pandemin i kombination av anstrangd
likviditet resulterade att bolaget inte kunde kopa in tillrdckligt med attraktiva varor i 6nskad volym vilket
aven paverkat ehandeln.

Arsstamma avholls 30 juni 2020 dir den ajournerades till 23 juli 2020 pga pagaende foretagsrekonstruktion
samt storningar i verksamheten till foljd av Covid-19. Stdmman faststéllde resultatrakning och balansrakning
samt koncernresultatrakning och koncernbalansrakning. Vidare godkadndes bolagets dispositioner och
resultat enligt den faststdllda balansrakningen och styrelsen samt vd beviljades ansvarsfrihet. Till ledaméter i
styrelsen omvaldes Nina Holgersson och Mats Bergengren. Nicolas Fogelholm avbdjde omval. Bolagsstaimman
konstaterade da att styrelsen ej ar fulltalig, varfor det beslots att valkommittén skall sammankallas for att utse
ny styrelseledamot. Darefter kallas till extra bolagsstimma.

22 september 2020 beviljades Bolaget forlangd foretagsrekonstruktion vid Boras tingsratt. Bolaget fortsatter
nu i samarbete med Ackordscentralen Vist med rekonstruktionsplaner for verksamheten.

RESULTAT PER AKTIE
Resultatet per aktie uppgar till -0,30 SEK (-0,16 SEK).
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RAPPORTPERIOD 2020-01-01 —2020-09-30

ANTALET AKTIER
Antalet aktier vid rapportperiodens slut uppgick till 39 515 875 st (39 515 875 st)

OMSATTNING
Den totala intdkten uppgick till 3 580 kkr (4 785 kkr).

RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR EBITDA
Rorelseresultatet uppgick till -926kkr (-421kkr).

INVESTERINGAR

Under rapportperioden har koncernen inte gjort nagra investeringar.

FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick per den 30 september 2020 till 141 kkr (155 kkr). Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten uppgick till 20 kkr (-16 kkr), varav -1 088 kkr (-502kkr) haror fran rorelsen och 1 108 kkkr
(832 kkr) i fordndrad rorelsekapitalbildning. Kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet till 10 757 kkr
(9 722 kkr). Det egna kapitalet uppgar till -6 776 kkr (2 794kkr)

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

30 oktober meddelade Bolaget att Mats Bergengren lamnar sin anstallning som VD for Online Brands.
Bergengren slutar sin anstéllning den 30 april 2021. Nina Holgersson, tillférordnad vd sedan november 2019
fortsatter driva verksamheten tills ny vd ar utsedd. Mats Bergengren kvarstar i styrelsen fram till
nastkommande arsstimma.

Bolaget planerar att genomfora en foretradesemission av units om 3.5 MSEK och har ingatt
teckningsforbindelser och garantiavtal motsvarande 100 procent av emissionen. Avtalen ar bland annat
villkorade av att det slutliga ackordet fran Bolagets pagaende rekonstruktion uppgar till 25 procent av
utestdende skulder. Indikativ tidsplan ar att Bolaget kommer att begéra uttrade ur rekonstruktion senast
under kvartal 1 2021 och att Féretradesemissionen kommer genomfdras i anslutning till det.

Motivet till Foretradesemissionen ar att mojliggora for Online Brands att ta sig ur nuvarande
foretagsrekonstruktion, samt for att tillfora tillvaxtkapital i syfte att mojliggora exekvering av Bolagets nya
online-satsning.

UTSIKTER FOR HELARET 2020

Bolaget ldmnar inga forsaljnings- eller resultatprognoser.
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RAPPORTPERIOD 2020-01-01 —2020-09-30

NARSTAENDETRANSAKTIONER
Inga nédrstaendetransaktioner har skett under perioden

KOMMANDE RAPPORTTILLFALLEN FOR RAKENSKAPSARET 2020

Delarsrapport for perioden januari-december: 25 februari 2021
Arsstamma halls i bolagets lokaler Osterlinggatan 44 i Boras, den 26 maj 2021 kl 10.00.

Arsredovisningen finns tillginglig pa Bolaget, Osterlanggatan 44 i Boras och pa www.onlinebrands.se fr.o.m.
den 19 maj 2021.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna
rad. Fran och med rakenskapsaret 2014 upprattas koncernredovisning och arsredovisning med tillimpning
av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit foremal for revisorers slutliga granskning.

MER OM ONLINE BRANDS NORDIC AB (PUBL)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken pa den svenska marknaden inom vigselringar,
smycken, klockor och matsilver. Koncernen bestéar idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt
de helagda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin
i Varberg AB och Idéguld AB i Boras. Ehandel bedrivs under namnet www.hedbergsguld.se

Aktien handlas pa First North Growth Market under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser ar Aqurat
Fondkommission AB, tel 08- 684 058 00 info@aqurat.se

-Fragor? Kontakta garna tf vd Nina Holgersson via mail: nina@ideguld.se eller telefon 0768 60 60 10
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Resultatrakning Koncern

Rorelsens intékter
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintékter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseres. Fore avskrivn. EBITDA

Av och nedskrivningar av materiella
och immateriella tillgangar
Rorelseresultat

Réanteintékter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie
Antal aktier vid periodens utgang
Genomsnittligt antal aktier
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2020-07-01
2020-09-30

3545
35
3580

-2 202
-996
-1 308
-926

-134
-1 060

-162
-1222

-1222

-0,30
39 515,875
39 515,875

2019-07-01
2019-09-30

4785
-12
4773

-2 552
-817
-1825
-421

-137
-558

-649

-649

-0,16
39 515,875
39 515,875

2020-01-01
2020-09-30

9 384
107
9491

-10 797
-2 828
-3 979
-8 113

-404
-8 517

-292
-8 809

-8 809

-0,22
39 515,875
39 515,875

2019-01-01
2019-09-30

14 315
12
14 327

-7 431
-3 226
-5 958
-2 288

-413
-2 701

-281
-2 982

-2 982

-0,75

39 515,875
39 515,875

2019-01-01
2019-12-31

20 601
13
20614

-11 280
-4190
-7 986
-2 842

-551
-3 393

-438
-3831

-3831

-0,97
39 515,875
39 515,875



RAPPORTPERIOD 2020-01-01 —2020-09-30

Balansrakning koncern

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgdngar
Finansiella anlaggningstillgangar
Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa Omséttningstillgangar

Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder

Eget kapital
Avsattningar
Summa Eget kapital och avséattningar

Skulder
Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Summa Skulder

Summa Eget kapital och skulder
stéllda sékerheter

Foérandring av eget kapital

Eget kapital vid periodens bdrjan
Nyemission

Justerad eget kapital vid periodens borjan
Aterford uppskrivningsfond

Periodens resultat

Eget kapital vid periodens utgang

belopp i kkr

Sida 5

2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

3065 3570 3444
61 97 85
504 504 504
3630 4171 4033
2046 10 219 8430
75 541 491
0 0
141 155 271
2 262 10915 9192
5892 15 086 13 225
-6 776 2794 1944
0 95 95
-6 776 2 889 2 039
1911 2 475 2475
10 757 9722 8711
12 668 12 197 11 186
5892 15 086 13 225
26 500 26 550 26 550
-5 648 3443 5775

94 0
-1 222 -649 -3831
-6 776 2794 1944



RAPPORTPERIOD 2020-01-01 —2020-09-30

Kassafl6édesanalys Koncernen

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Ovriga poster som paverkar kassaflodet
Kassaflode fran den Iopande verksamheten

fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av rérelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut
Forandring i periodens kassafléde

Nyckeltal
Roérelsemarginal

Rantabilitet p& sysselsatt kapital
Rantabilitet p& eget kapital
Soliditet

belopp i kkr
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2020-07-01 2020-01-01 2019-07-01 2019-01-01 2019-01-01
2020-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-09-30 2019-12-31
-1 060 -8 517 -558 -2701 -3393
134 404 137 413 551
-162 -292 -81 -280 -438
-1 088 -8 405 -502 -2568 -3280
1108 8 839 832 1699 2454
20 434 330 -869 -826
0 0 0 -56 -56
0 -564 -346 125 198
20 -130 -16 -800 -684
121 271 171 955 955
141 141 155 155 271
20 -130 -16 -800 -684
-29,9% -90,8% -11,7% -18,9% neg
11,3% -6,3% -6,3% -30,7% neg
18,0% 130,0% -23,2% -106,7% neg
-115,00% -115,01% 18,50% 18,50% 14,80%



